91da  Prw

MufliciP'3'

"Dispõe sobre disposição de servidor que
especifica e dá outras providências."

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-OU

CNPJ 00097857J001-71

DECRETO N° 3846 DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

ÍVIO CALDATO
NICIPAL

_I un'C'p
SeCret a

uncaç

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art.1°- Fica à disposição a servidora FLÁVIA GILMARA SALES NERY,
ocupante cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, para prestar serviços no Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás, durante o período de 10  de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

Art. 21  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

k óe

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com